
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 

ГИМНАЗИЯ № 3 ИМЕНИ ДМИТРИЯ ЖАЛИЕВА 

 
ПРИКАЗ 

30.08.2024 г.                                                                                                     № 448-о 

 
Об организации аттестации педагогических работников 

МАОУ гимназии № 3 в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности в 2024/2025 учебном году 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства просвещения 

России от 24.03.2023 № 196«Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Проводить аттестацию педагогических работников МАОУ гимназии № 3 в 

целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024/2025 учебном 

году.  

2. Утвердить список педагогических работников гимназии, подлежащих 

аттестации в 2024/2025 учебном году в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности.  

3. Утвердить график проведения аттестации в 2024/2025 учебном году. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                          З.В. Стрелкова 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу от  30.08.2024 № 448-о 




		2024-10-16T11:16:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 3 ИМЕНИ ДМИТРИЯ ЖАЛИЕВА




